
 

PORTARIA N.º 418/2023. 
De 27 Outubro de 2023. 

 
 

“Dispõe Sobre Nomeação de Servidor Ocupante de Cargo Efetivo e dá 
outras providências.” 

 
 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito Municipal de 
Florínea, no uso de suas atribuições legais. 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1.o DESIGNAR, o Sr. EDNEI MARTINS, portador do RG n.º 

24.712.361-4/SSP-SP e CPF/MF n.º 276.884.478-01, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS, exercendo cargo efetivo de Serviços Gerais, passando a desempenhar suas 
funções junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Retroagindo a data 02.10.2023. 

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Florínea, em 27 de Outubro de 2023. 
 
 
 

Paulo Eduardo Pinto 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 
 
 
 

  Eliseu Malaquias 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


